
Djurslands Ejendomsservice ApS

CVR-nr.: 45027465

Gårdagervej 7
8230 Åbyhøj

Årsrapport
21. august 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2025

Jacob Christensen Moury
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Djurslands Ejendomsservice ApS
Gårdagervej 7
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 45027465
Regnskabsår: 21/08/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 177.170 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 21. aug. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		412.466
Lønninger		-163.709
Andre omkostninger til social sikring		-5.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000
Resultat af ordinær primær drift		231.535
Øvrige finansielle omkostninger		-3.879
Ordinært resultat før skat		227.656
Skat af årets resultat		-50.486
Årets resultat		177.170
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		177.170
I alt		177.170

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000
Materielle anlægsaktiver i alt		60.000
Anlægsaktiver i alt		60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.208
Periodeafgrænsningsposter		1.804
Tilgodehavender i alt		286.012
Likvide beholdninger		57.590
Omsætningsaktiver i alt		343.602
AKTIVER I ALT		403.602

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		177.170
Egenkapital i alt		217.170
Hensættelse til udskudt skat		1.558
Hensatte forpligtelser i alt		1.558
Skyldig selskabsskat		48.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.196
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.874
Gældsforpligtelser i alt		184.874
PASSIVER I ALT		403.602

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret